Sul/MS, conforme quantitativos 
e especificações constantes no 
Pregão Presencial nº. 005/2021 
e Ata de Registro de Preços nº 
8/2021.

PRAZO:	 12 (doze) meses a contar da data 
de assinatura do instrumento 
contratual. 

VALOR:	 O valor global estimado é de R$ 
98.000,00 (noventa e oito mil 
reais).

DOTAÇÃO:	 	 É dispensada a certificação de dotação 
orçamentária nos processos licitatórios para registro de preços, 
nos termos do art. 15 da Lei Federal nº. 8.666/93, devendo ser 
informada no ato compra/empenho.

DATA:	 30/04/2021.

FORO:

[...]

Sul/MS, conforme quantitativos 
e especificações constantes no 
Pregão Presencial nº. 005/2021 
e Ata de Registro de Preços nº 
8/2021.

PRAZO:	 12 (doze) meses a contar da data 
de assinatura do instrumento 
contratual. 

VALOR:	 O valor global estimado é de R$ 
408.325,50 (quatrocentos e oito 
mil, trezentos e vinte e cinco reais 
e cinquenta centavos).

DOTAÇÃO:	 	 É dispensada a certificação de dotação 
orçamentária nos processos licitatórios para registro de preços, 
nos termos do art. 15 da Lei Federal nº. 8.666/93, devendo ser 
informada no ato compra/empenho.

DATA:

[...]

Sul/MS, conforme quantitativos 
e especificações constantes no 
Pregão Presencial nº. 005/2021 
e Ata de Registro de Preços nº 
8/2021.

PRAZO:	 12 (doze) meses a contar da data 
de assinatura do instrumento 
contratual. 

VALOR:	 O valor global estimado é de R$ 
51.274,00 (cinquenta e um mil, 
duzentos e setenta e quatro reais).

DOTAÇÃO:	 	É dispensada a certificação de 
dotação orçamentária nos processos                    licitatórios 
para registro de preços, nos termos do art. 15 da Lei Federal nº. 
8.666/93, devendo ser informada no ato compra/empenho.

DATA:	 30/04/2021.

[...]

Saúde do Município de Fátima do 
Sul/MS, conforme quantitativos 
e especificações constantes no 
Pregão Presencial nº. 005/2021 
e Ata de Registro de Preços nº 
8/2021.

PRAZO:	 12 (doze) meses a contar da data 
de sua assinatura.

VALOR:	 O valor global estimado é de R$ 
316.066,30 (trezentos e dezesseis 
mil, sessenta e seis reais e trinta 
centavos).

DOTAÇÃO:	 	 É dispensada a certificação de dotação 
orçamentária nos processos licitatórios para registro de preços, 
nos termos do art. 15 da Lei Federal nº. 8.666/93, devendo ser 
informada no ato compra/empenho.

DATA:

[...]

Sul/MS, conforme quantitativos 
e especificações constantes no 
Pregão Presencial nº. 005/2021 
e Ata de Registro de Preços nº 
8/2021.

PRAZO:	 12 (doze) meses a contar da data 
de assinatura do instrumento 
contratual. 

VALOR:	 O valor global estimado é de R$ 
18.357,60 (dezoito mil, trezentos 
e cinquenta e sete reais e sessenta 
centavos).

DOTAÇÃO:	 	 É dispensada a certificação de dotação 
orçamentária nos processos licitatórios para registro de preços, 

nos termos do art. 15 da Lei Federal nº. 8.666/93, devendo ser 
informada no ato compra/empenho.

DATA:

[...]

Sul/MS, conforme quantitativos 
e especificações constantes no 
Pregão Presencial nº. 005/2021 
e Ata de Registro de Preços nº 
8/2021.

PRAZO:	 12 (doze) meses, a contar 
da assinatura do instrumento 
contratual. 

VALOR:	 O valor global estimado é de R$ 
219.687,40 (duzentos e dezenove 
mil, seiscentos e oitenta e sete 
reais e quarenta centavos).

DOTAÇÃO:	 	 É dispensada a certificação de dotação 
orçamentária nos processos licitatórios para registro de preços, 
nos termos do art. 15 da Lei Federal nº. 8.666/93, devendo ser 
informada no ato compra/empenho.

DATA: